Peygamber (sav)'e aidiyetinde şüphe duyulmayan kelimelerin tamamını mushaflara aldığını, bu nitelikteki kelimelerin bir kısmının tek bir mushafta belirtilmesinin imkânsız olduğu durumlarda da onları diğer mushaflara kaydetmek suretiyle muhafaza altına aldığı ifade etmektedir.⁵ İbn Cezerî (v. 833/1429) de istinsah edilen mushafların noktasız ve harekesiz formunu, sahih kırâatların bu mushaflarda gösterilebilmesine olanak sağlama olarak açıklamıştır.⁶

Âlimler, sahih kırâatlerin ayetlerin gramatik yönünün izahında istişhad amacıyla kullanılması hususunda hemfikirdirler. Hz.